

JAB MULTISERVICIOS
NIT.1026556534-3
Cra22#18-66 TEL 3208032395

Ibagué, 30 Julio 2026

Señores

INSTITUCION EDUCATIVA EL VERGEL

ORTEGA- TOLIMA

REF. COTIZACION

Cantidad	Descripción	v unitario	v total
1	Soporte televisor		200.000
		200.000	
4	Caja resma x10und	250.000	1.000.000
4	Chazos metálicos para soporte televisor	3.200	12.800
200	Tornillo s/m con tuerca para pupitres		120.000
		600	
1	Kit satelital starlink mini	1.620.000	1.620.000
3	Cerraduras de seguridad de sobreponer	148.000	444.000
100	Metros de cable encauchetada #12	4.700	470.000
1	Rollo de cinta aislante	4.200	4.200
1	Curva 1/2"	2.100	2.100
1	Caja 2*4	1.200	1.200
1	Interruptor sencillo	10.500	10.500
1	Disco de corte	10.500	10.500
24	Tejas de zinc 2,14	40.900	981.600
18	Tejas de zinc 3,05	56.000	1.008.000
11	Cerchas * 6 mts cal 18	112.000	1.232.000
450	Amarres para teja	320	144.000
1	Galón de pintura 3 en 1 con anticorrosivo	117.000	117.000
4	Tubos sanitarios de 2"	112.000	448.000
5	Bulto cemento gris	44.000	220.000
24	Mt de canal galvanizada	36.000	864.000
2	Tubos 3"x 6 metros	137.000	274.000
8	Codos 3"	14.900	119.200
6	Toner hp laser mfp 135w	308.000	1.848.000
2	Canecas 160 litros para almacenamiento de agua	122.000	244.000
2	Bandejas plásticas grandes	36.000	72.000
2	Caja plástica con tapa grandes	72.000	144.000
1	Molinillo plastico	8.900	8.900
5	Paños de limpieza	3.500	17.500
2	Botiquín completo grande	197.000	394.000
1	Kit de tintas para impresora epson	164.000	164.000
1	Llave paso 1/2"	18.200	18.200
1	Cinta teflon	4.300	4.300
1	Rollo alambre púas		200.000
		200.000	

JAB MULTISERVICIOS
NIT.1026556534-3
Cra22#18-66 TEL 3208032395

1	Gal pintura aceite verde esmeralda	117.000	117.000
4	Tubos galvanizados 2"	169.000	676.000
1	Kilo soldadura	30.800	30.800
1	Rodillo	10.200	10.200
1	Galón de thinner	31.000	31.000
19	M2 tableta enchape azul s/m	70.000	1.330.000
15	Bultos de pegacor	30.000	450.000
2	Cajas boquilla blanca	25.500	51.000
7	Acople lavamanos	5.500	38.500
2	Acople sanitario	5.500	11.000
2	Kit de cisterna - flotador	55.000	110.000
4	Llaves lavamanos	32.000	128.000
4	Griferías lavamanos	58.000	232.000
1	Rollo cinta teflón	4.200	4.200
2	Nevera grande 404 litros	3.120.000	6.240.000
1	Nevera mediana 300 litros	2.815.000	2.815.000
4	Mesas plásticas 4 puestos	100.000	400.000
3	Reguladores de voltaje	293.000	879.000
4	Rollos de malla ovejera metálica	483.000	1.932.000
4	Cajas de resma tamaño carta *10 Und	252.000	1.008.000
3	Impresora multifuncional EcoTank	1.249.000	3.747.000
3	Tinta para impresora ref ecotank	164.000	492.000
2	Juegos de quemadores para estufa industrial	398.000	796.000
3	Galones pintura esmalte anticorrosivo	92.000	276.000
3	Caneca pintura tipo 1 extralavable color blanco	398.000	1.194.000
	Total		35.416.700

Cordialmente



JENNIFFER BELTRAN

CC. 1026556534